[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.02.2022                                                                                             № 46
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 08.11.2017 № 540 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации ЗАТО Сибирский и органов Администрации ЗАТО Сибирский с правом юридического лица, не являющихся муниципальными служащими»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 08.11.2017  № 540  «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации ЗАТО Сибирский и органов Администрации ЗАТО Сибирский с правом юридического лица не являющихся муниципальными служащими» следующие изменения:

 в Положении об оплате труда работников Администрации ЗАТО Сибирский и органов Администрации ЗАТО Сибирский с правом юридического лица, не являющихся муниципальными служащими, утвержденном указанным постановлением:

1.1. в Приложении 1 «Схема должностных окладов работников Администрации ЗАТО Сибирский, не являющихся муниципальными служащими» в разделе «Должности специалистов»:

- слова «Старший оперативный дежурный» и «Оперативный дежурный» заменить словами «Старший дежурный оперативный» и «Дежурный оперативный»;

- дополнить строкой следующего содержания:

«

	Помощник дежурного оперативного – оператор 112
	9 669,00

                                                                                                                            »;

1.2.  в Приложении 2 «Схема должностных окладов работников, работающих в органах Администрации с правом юридического лица, не являющихся муниципальными служащими» раздел «Должности руководителей» дополнить строкой следующего содержания:

«

	Главный бухгалтер
	26 858,00

                                                                                                                        ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникщие с 25.10.2021.

3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Панова В.Н.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев